
Id: C35396EE-77E6-4CCB-A4DB-58C1A1398E7D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/629/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie skargi na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 126 w Krakowie. 

Na podstawie art. 229   pkt 3  ustawy z   dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 126 w Krakowie, opisane w treści 

przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 



Id: C35396EE-77E6-4CCB-A4DB-58C1A1398E7D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/629/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 23 października 2019 r. 

Skarga (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) na działanie Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 126 w Krakowie dotyczy postępowania prowadzonego w trybie procedury 

„Niebieskie Karty”, wobec podejrzeń o stosowanie przemocy domowej. 

Skarżący zarzuca, że podczas spotkania grupy roboczej dotyczącej jego rodziny, w ramach 

procedury „Niebieskie Karty”, Pani Dyrektor stwierdziła, że Skarżący jest odpowiedzialny za 

przemoc w jego rodzinie, mimo iż wcześniej nie znała Skarżącego i nie miała podstaw do takich 

stwierdzeń. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa, po wysłuchaniu wyjaśnień: Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

Krakowa, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 126  w  Krakowie oraz po wysłuchaniu Skarżącego 

obecnego na posiedzeniach Komisji podczas rozpatrywania skargi uznała, że zarzuty podniesione 

przez Skarżącego są zasadne. 

Rada Miasta Krakowa po wysłuchaniu wyjaśnień, w głosowaniu nad projektem uchwały, poprzez 

przyjęcie poprawki do projektu uchwały, uznała skargę jako niezasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 

w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


